
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Komer6ní banka; á.s'. í-
se sídlem Na Pňkópě b3 čp. 969. Praha lí̂ Ŝ ^̂ ^̂ ^̂ ^ 
zapsaná v. obchodním rejstříku vedeném M"&^̂  Praze, oddíl B . vložka ff360. 
infolinka: 800.521 521 I e-mail: mo|ebanlía®Jkb;cz 

4531fG54 

IWÉSTO RUÍMBURK 
Sídlo: TŘ;9i KVĚTNA i 366M8/RUMBURK/PSČ 408 O 
IČO: 00261602 
Zápis v obchodním rejstříku Q jiné evidenci: Dle :^kona 

Velice si vážírne Vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich pi^ni a 
tuto smlouvu.jna základě;které vám, jako našemu klientovi, poskytneme náslédujicl běžný účet: 

uzavíráme s vámi 

Běžný účet J _ ' ^ ' \ ^ - > 

Běžný účet číslo 
Měna. účtu 

Náziv učtu 
Razítko 

Způsob předávání výpisů z účtu 
Qétnpét zášílání výpisů z účtu 

Ošpbajdpráyněn^ 
s prostředky ha účtů 

Kontaktní adresa 
Ostatní ůjediiání 

115-7003520257/0100 
Kč 
MÉSTO RUMBURK 
rážítkb s názvem RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 1 . RAZÍTKO 3 
v papírové fomiě poštou 
měsíčně 
oprávněná osoba dle těchto pravidel: 
• dvě Oprávněné osoby společně s jédmm rážítkeřh 
sídlo (sjednává se pro zasí l^ í Zásilek dle VOP) 
Kreditní zůstatky na učtu budeme úročit úrokovou sazbou dle aktuálního 
Ozriámepí o úrokových sazbách vyhlášenou píro "Běžný účet pro ob;oé 
a města". Debetní zůstatky na úétu budeme úročit úrokóVpU sazbou díe 
Ožifiáméni o úrokóyýčh sazbách, Pó dobu využíváni vámi vybrané 
služby přímého bankovnictví, vám nebudeme účtovat ceny stanovené 
v platném Sazebníku za spravováni účtu a za výpisy zasílané poštou 
a/nébo elektrbíiicky s mě̂ ^̂^ četnostj. Po úplýnutí výše uvedeného 
období budeme účtovait cenu za vedeni účtu v souladu ^e Sazebníkem. 
Závazujeté se odeslát tutč! smlouvu (včetně všech dókumén^ které 
tvoří její součást) k uveřejněni v registru smíuv bez prodlení po jejím 
uzavřerií. Zá tím účeléim yárnzašleífi^^ žněrii této srhlóúVy (včetně véečh 
dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu: 
vladimirbuldra@rumburk.cz. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dá|e jen „VOP"), 
• Ožnámérií o prováděni platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámiji s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a'dalších dokuméhtů, 

na které se ý nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlašíte, 
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkácti http7/www.kb.cz/pojistenivkladu, 

1/2 

Komerční banka, a. s , se sldlerrt: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07. IČO: 45317054 
Z « ^ Í ypSCHOmiil REJSItW VEDENÉM MtórSkÝM SpÚDEM V.Kwzt-oboli 8; v iq íw IMO 

10410107159129 



SMLOUVA Q BEZNEM UCTU 

• v případěí žé smióuvu uzavíráte élektřpriicky, jste se šeziiárhil s příslušhýfni infórrhácerrii ke smlouvám ó fináhčhidh 
službách uzavíraných na dálku na našich internetových sti^nkách (www.kb.cz), 

• berete na vědomí, že nejen smíouva, ale I všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že nesplněni 
pbvirínpsti či ppdmínék lived v těchto dokuměhtečh iliůžé mít stejné právní následky jako nesplřiení 
povinností a podrnínek vypli^ajícíc^^^ 

Podpisem sm|o 
• bei:ětě há vědórrií, žé jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími'bánkbvhimu tájeliiství žpůšobé článků 

28 VÓP, 
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VÓP, jste-li právnickou osobou, 
^ uděíujété šouhlás s tím, že jsmé oprá\Áhěni započítávat šve pohledávkyzá vámi v rozsahu a žpůsobem stáhdvehým 

ve;VQP. 

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § i8ÓÓ občanského žákdniku 
b adhezních srtilbuvách. 

Pojmy s vélkým počátečním písmenem mají iV této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentechi 
jéž jspu tiedílhoú sbučáští tě^^ 

7™r 

Srnlbuyá hábývá plátriosti á účjnhóstl dnem jejího uzavření. 

' V listřinad'llabem dnežZ3.2^f^ 
  

j víasthoručníi ímdpis / 

• Jméno: Ing.iRadek^/yébér / 
l 'Funkee: bankovní poradťi 

Pi jani aaitii 

V Ustí nad Labem dne 23.2.2018 
MĚSTO RUMBURIjí 

vlasl podpis 

JrTÍériÉÍ ING. JAROSLAV SYKÁČEhř 
Funkce: starosta 

Kóiiíérčrií banka, a. s.,.se šidlém: 
Praha 1, N^Přík^ 33 čp. 969, PSČ 114 07, iCíO: 45317054 

ii aaÁiCsnnňti a- \ňňti^i 

2/2 

10410107159129 


